
 

Dane aktualne na dzień: 10-04-2026 14:52

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-friends-42668-kalendarz-adwentowy-na-2025-rok-p-3837.html

  
LEGO FRIENDS 42668
Kalendarz adwentowy na 2025
rok

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 42668

Kod EAN 5702017814827

Ilość klocków 237 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Podaruj sześciolatkom i starszym dzieciom świąteczną radość i miłe wspomnienia, gdy będą otwierać okienka Kalendarza
adwentowego na 2025 rok LEGO® Friends (42668). Zestaw zawiera pięć minilaleczek, w tym Aliyę, Autumn, Liann, Novę i Leo,
a także pięć zwierząt LEGO, w tym dwa psy, świnkę morską, gekona i kota. Każdego przedświątecznego dnia dzieci otwierają
okienko, aby stworzyć historię o świątecznej nocowance przyjaciół. Za każdymi drzwiczkami kryją się urocze elementy do
zbudowania. Odkryj świąteczne zajęcia, takie jak pisanie listu do Świętego Mikołaja, ubieranie choinki, śpiewanie karaoke,
jazda na koniku i przygotowywanie gorącej czekolady. Każda minilaleczka ma swój materac, a każde zwierzątko ma akcesoria,
dzięki czemu podczas budowania scenki dzieci mogą tworzyć różne historie. Inne fajne elementy obejmują sofę, lampę,
kominek, sanki, pięć pudełek z prezentami i pluszowego renifera LEGO. Ta kreatywna zabawka to nie tylko prezent dla dzieci
na przedświąteczny czas, ale także sposób na rozwijanie umiejętności społecznych u młodych konstruktorów, którzy podczas
niezapomnianego piżamowego przyjęcia spędzają czas z przyjaciółmi.

LEGO® Friends Kalendarz adwentowy na 2025 rok — ten kalendarz dla dziewczynek i chłopców w wieku od sześciu lat
jest pełen niespodzianek na każdy z 24 dni, dzięki czemu mali konstruktorzy mogą stworzyć świąteczną scenkę z
piżamowego przyjęcia
Odkrywanie świątecznych zajęć — dołącz do bohaterów, którzy piszą list do Świętego Mikołaja, ubierają choinkę,
śpiewają karaoke, jeżdżą na koniku i przygotowują gorącą czekoladę, a następnie odpoczywają w swoich łóżkach
Pięć postaci LEGO® Friends — w zestawie są minilaleczki Aliyi, Autumn, Liann, Novy i Leo, a także pięć zwierzątek
LEGO: dwa psy, świnka morska, gekon i kot
Zabawa w budowanie — każda minilaleczka ma materac, a każde zwierzątko ma akcesoria: kość dla Airy, poidełko dla
Popcorna, drapak dla Churro, łóżko dla Ruby i miski z jedzeniem dla Pickle’a
Kalendarz adwentowy pełen historii — ten zestaw LEGO® Friends to świetny prezent na okres poprzedzający gwiazdkę
dla chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają świąteczne zajęcia
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Opowieści o przyjaźni — seria zestawów konstrukcyjnych LEGO® Friends (sprzedawanych osobno) pozwala dzieciom
odkrywać różne aspekty przyjaźni i odgrywać własne, kreatywne historie
Zawartość zestawu — ten 237-elementowy zestaw zawiera 24 niespodzianki na każdy przedświąteczny dzień:
postacie, zwierzęta, aktywności i wiele więcej
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